
ID: 3978 TOKE PER SHITJE PRANE RINASIT  

Kjo toke ne shitje ndodhet shume prane Rinasit, me nje
siperfaqe te madhe, ju jep mundesi per te zhvilluar cdo lloje
aktiviteti. Me nje vendodhje shume afer aeroportit te Tiranes,
dhe me leje ndertimi te marre, toka eshte shume lehte e
shfrytezueshme per biznese qe kane lidhje me aeroportin, si
hotel, makina me qira, etj. Projekti teknik per token eshte
bere per nje magazin dhe eshte gati per bleresin qe do ta
shfrytezoje token per nje aktivitet te tille. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone, mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 1,300,000


